
Número 236  Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pág. 16852

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2019/5618 Lista provisional de aspriantes admtidos y excluidos en las pruebas selectivas
para la provisión de una plaza de Oficial de la Policia Local. 

Edicto

D. Manuel Vallejo Laso, Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de Quesada (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de la Alcaldía de fecha 4 de diciembre de 2019 se ha dictado la
Resolución del siguiente tenor:
 
“De conformidad con lo establecido en la base quinta de las bases de la convocatoria para
la provisión de una plaza de oficial de la policía local perteneciente a la Escala de
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase Oficial de la Policía
Local, Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de acceso de promoción interna y a
través del procedimiento de selección de concurso oposición., que fueron aprobadas por
Resolución de la Alcaldía de fecha 26 de septiembre de 2019, resuelvo:
 
Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:
 
Admitidos:
 
Aranda Barba, José Manuel DNI nº 26.***.268H
 
Excluidos:
 
Ninguno
 
Segundo. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrá subsanar, en su caso, las deficiencias
en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el BOP de la
presente resolución.
 
Tercero. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia y
Boletín Oficial de la Provincia.”
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.
 

Quesada, a 04 de diciembre de 2019.- El Alcalde Presidente, MANUEL VALLEJO LASO.


		2019-12-12T00:00:23+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




